
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Num. 

18 

74 

174 

25 

21 

24 

17 

42 

30 

22 

14 

77 

313 

Nome 

Andrea Giombini 

Martina Guarino 

Gianmarco Ricci 

Mattia Martella 

Onorio Iacobelli 

Francesco Sabellico 

Luca Trombino 

Enzo Guarino 

Emanuele Curti 

Giuseppe Gallipoli 

Graziano Quaterni 

Christian Lauretti 

Andrea Semola 

Classe 

Ohvale 160 Light 

Ohvale 160 Light 

Ohvale 160 Light 

Ohvale 160 Light 

Ohvale 190 Daytona 

Ohvale 160 Light 

Ohvale 160 Heavy 

Ohvale 160 Heavy 

Ohvale 160 Heavy 

Ohvale 160 Heavy 

Ohvale 160 Heavy 

Ohvale 160 Light 

Ohvale 160 Heavy 

Giri 

9 

9 

9 

9 

8 

Tempo 

7:28.677 

7:49.510 

7:49.841 

7:58.885 

7:49.980 

1.798 

Diff 

20.833 

21.164 

30.208 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

T. Migliore 

48.820 

51.115 

50.858 

49.061 

52.254 

Media 

62,679 

59,865 

60,168 

62,371 

58,560 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Nel G. 

5 

7 

6 

7 

6 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Team 

Bimbi a Bordo 

Bimbi a Bordo 

Bimbi a Bordo 

Bimbi a Bordo 

Stop&Go 

Bimbi a Bordo 

TL Racing Team 

Bimbi a Bordo 

Team Gladio 

Team Marigliano 

Team Marigliano 

Gladio Academy 

Team Gladio 

Punti 

250 

210 

170 

140 

250 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

20.833 

VelocitÃ   Media 

61,380 

Miglior tempo sul giro 

48.820 

VelocitÃ  Migliore 

62,679 

Giro Migliore di 

18 - Andrea Giombini 

Stampato: 05/11/2017 14:18:12 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

11° GP ARTENA - 3° Winter Race 

OHVALE WINTER RACE 

Race 2 

Gara (9 Giri) Iniziato a 14:09:48 

Pista di Artena (RM) 0,850 Km. 

05/11/2017 13:35 

Ora Inizio: 14.09
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   14.19

RISULTATI


