

TORM 2017 Winter Race



11° GP ARTENA - 3° Winter Race

Ordinato in base ai giri

OHVALE WINTER RACE

Pista di Artena (RM) 0,850 Km.

Race 2

05/11/2017 13:35

Gara (9 Giri) Iniziato a 14:09:48

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo	Diff	T. Migliore	Media	Nel G.	Team	Punti
1	18	Andrea Giombini	Ohvale 160 Light	9	7:28.677		48.820	62,679	5	Bimbi a Bordo	250
2	74	Martina Guarino	Ohvale 160 Light	9	7:49.510	20.833	51.115	59,865	7	Bimbi a Bordo	210
3	174	Gianmarco Ricci	Ohvale 160 Light	9	7:49.841	21.164	50.858	60,168	6	Bimbi a Bordo	170
4	25	Mattia Martella	Ohvale 160 Light	9	7:58.885	30.208	49.061	62,371	7	Bimbi a Bordo	140
5	21	Onorio Iacobelli	Ohvale 190 Daytona	8	7:49.980	1 Giro	52.254	58,560	6	Stop&Go	250
DNF	24	Francesco Sabellico	Ohvale 160 Light		1.798	DNF		-	0	Bimbi a Bordo	0
DNF	17	Luca Trombino	Ohvale 160 Heavy			DNF		-	0	TL Racing Team	0
DNF	42	Enzo Guarino	Ohvale 160 Heavy			DNF		-	0	Bimbi a Bordo	0
DNF	30	Emanuele Curti	Ohvale 160 Heavy			DNF		-	0	Team Gladio	0
DNF	22	Giuseppe Gallipoli	Ohvale 160 Heavy			DNF		-	0	Team Marigliano	0
DNF	14	Graziano Quaterni	Ohvale 160 Heavy			DNF		-	0	Team Marigliano	0
DNF	77	Christian Lauretti	Ohvale 160 Light			DNF		-	0	Gladio Academy	0
DNF	313	Andrea Semola	Ohvale 160 Heavy			DNF		-	0	Team Gladio	0

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

20.833 61,380 48.820 62,679 18 - Andrea Giombini

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Direttore di gara: Fabio Pirolli

Stampato: 05/11/2017 14:18:12

Ora Inizio: 14.09

Ora Fine: 14.19

Esposizione: _____







Orbits